
 Uchwała Nr 56/VI/11

Rady Gminy w Nowym Duninowie
z dnia 13 maja 2011 r.

w sprawie :  udzielenia pomocy finansowej jednostce samorządu terytorialnego

                                 Na podstawie art 10 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r  o samorządzie 
gminnym  (tj. Dz. U. Nr. 142 poz 1591 z 2001 r z póź.  zm. ) oraz art 216 ust.2 pkt 5 i art.220 ust.1  
ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 roku (Dz. U. Nr  157, poz. 1204) Rada 
Gminy uchwala co następuje:

§ 1

Postanawia  się  udzielić  Powiatowi  Płockiemu  pomocy  finansowej  z  przeznaczeniem  na 
organizację uroczystości Dnia Samorządu Terytorialnego 27 maja 2011 r

§ 2

Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona ze środków budżetu na 2011 rok w 
wysokości 1.500 zł (słownie: Jeden tysiąc pięćset złotych 00/100) dział 750, rozdział 75075 § 
2710

§ 3

Szczegółowe  warunki  udzielenia  pomocy  finansowej  określone  zostaną  w  umowie  pomiędzy 
Gminą Nowy Duninów i  Powiatem Płockim, do której  zawarcia upoważnia się  Wójta Gminy 
Nowy Duninów

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


